
KONUT HAKKI 
AVRUPA GENEL KURULU İÇİN BİRLEŞME

Mayıs  2006’da Atina’da yapılan Avrupa Sosyal  Forumunda ortaya konan  Genel  Kurul  çağrısı  bir 
dinamik  yaratmıştır.  Biz  dernekler,  sosyal  hareketler,  seçilmişler,  ilerleme  yanlısı  politik  güçler, 
Bobigny’de 2 Şubat 2007’de toplanarak müşterek prensipler üzerine kurulu bu girişim için niyetimizi 
teyit ediyoruz.

Kıta  Avrupasında  konut  hakkı  için  değişik  aktörlerce  yürütülen  tüm mücadeleleri  ve  girişimleri 
destekliyor ve dayanışmamızı ifade ediyoruz.

Bu doğrultuda, aşağıda belirtilen eksenlerde ve önceliklerle harekete karar vermiş bulunuyoruz:

• Avrupa  Genel  Kurulunun  inşasına  katılanlardan  oluşan  birliği  bu  alanda  faaliyet  gösteren 
kentliler, organizasyonlar ve kurumlar dahil her türden aktörlerin lehine ve onların katkısını içine 
alacak şekilde genişleterek Avrupa Birliği’nin 27 ülkesinin sınırlarının ötesine geçmek.

 Nedenlerin analiz edilmesi çalışmasını sürdürmek, özellikle konut ve konut arsalarının giderek 
artan ticari yaklaşımlarla ve liberal zihniyetle ele alınması sonucunda tüm avrupa ülkelerinde 
farklı şekillerde de olsa oluşan şu bozulmaları tahlil etmek:

 Kentsel mekanın giderek bozulması ve konut durumunun nitelik ve nicelik olarak yetersiz 
hale gelmesi;

 Yerleşimin maliyetinin beklenmedik ölçüde ve karşılanamayacak denli artması;

 Daha  az  varlıklıların  ve  etnik  azınlıkların  (göçmenler,  göçebeler…)  oluşturduğu  sosyal 
katmanların süreçten dışlanması ve yok sayılması;

 Giderek daha çok sayıda insanın, özellikle gençlerin yaşanabilir bir konuta erişmek gibi bir 
temel haktan mahrum hale gelmesi.

• Bu alanda yürütülen mücadelelerin uluslararası düzeyde birlikteliğini ve giderek çoğulcu hale 
gelen direnişleri, toplantıların, deneyimlerin paylaşılmasının, toplumsal hareketlerde müşterek 
girişimlerin  ve  seçimle  gelenlerin  bu  alandaki  faaliyetlerinin  desteklenmesi  suretiyle  takip 
etmek ve sürdürmek.

• Konutun  bütün  Avrupa’da  temel  bir  hak  haline  gelmesi  için  özellikle  konutla  ilgili  kamu 
hizmetlerini geliştirerek mücadele eksenlerini ve somut önerileri belirlemek.

• Konut hakkını desteklemek ve dışlanmaya karşı durmak için Ekim 2007’de uluslararası faaliyet 
günlerine ve toplantılara, katılmak.

• 2007 sonbaharında Avrupa Genel Kurulu’nu organize etmek üzere gereken hazırlıkları kaynaklar 
düzeyinde, yerel ve ulusal seviyelerde gerçekleştirmek.

2 Şubat 2007’de Bobigny’de buluşan
Belçika  (SDF,  Solidarités  Nouvelles),  İspanya  (Plataforma  por  una  vivienda  digna), 
Fransa (AITEC, ANECR, ATTAC, CIDEFE, CNL, Droit au Logement, GUE-NGL, Les enfants de 
Don Quichotte,  OPH Montreuil,  PCF,  REALPE,  Ville  de  Lyon),  İtalya  (Unione Inquilini, 
Action diritti  in movimento, Alliance Internationale des Habitants,  Città amica,  PRC), 
Polonya  (CK-LA), İngiltere  (Thames Valley Gypsy Association), Rusya  (SKS)’dan gelen 
katılımcılar

Teknik Sekreterlik:

Alliance International Alliance of Inhabitants, ANECR, REALP, Platforma 
Para Una Vivienda Digna

Tüm bilgiler için: info@habitants.org ve lalezard@elunet.org
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